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§ 111 Dnr 2016KSM1609.210 

Svar på remiss av förslag till reviderat regionalt 

trafikförsörjningsprogram för Stockholms län 

Miljö- och samhällsbyggnadsutskottets förslag till 

kommunstyrelsen 

 Remiss av Stockholms läns landstings förslag till reviderat regionalt 

trafikförsörjningsprogram för Stockholms län besvaras med 

Södertörnskommunernas gemensamma yttrande. 

Miljö- och samhällsbyggnadsutskottets beslut 

 Stadsbyggnadsförvaltningen får i uppdrag att göra en språklig 

genomsyn av yttrandet innan ärendet skickas vidare till 

kommunstyrelsen. 

Särskilt yttrande 

Marie Åkesdotter (MP) anmäler ett särskilt yttrande. 

 

Beskrivning av ärendet 

Stockholms läns landsting har berett kommunen tillfälle att yttra sig över 

förslag till reviderat trafikförsörjningsprogram. Tyresö kommun besvarar remissen 

gemensamt med Södertörnskommunerna. 

  

Det regionala trafikförsörjningsprogrammet är regionens viktigaste 

styrdokument för kollektivtrafikens utveckling. Ett av målen är att öka 

kollektivtrafikens marknadsandel gentemot bilen. 

  

Programmet pekar ut de långsiktiga målen för kollektivtrafiken som alla 

aktörer i länet ska arbeta mot tillsammans. Det omfattar både upphandlad 

och kommersiell trafik och rör alla trafikslag, såväl buss- och spårtrafik som 

färdtjänst och kollektivtrafik på vatten. 

  

Det första trafikförsörjningsprogrammet antogs 2012. Nu revideras 
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programmet för att hållas aktuellt och anpassas till förändrade förutsättningar. 

Det är trafikförvaltningen vid Stockholms läns landsting som ansvarar för att 

ta fram trafikförsörjningsprogrammet. Trafikförsörjningsprogrammet 

beslutas av landstingsfullmäktige. 

Ordförandeförslag 

Ordförande Fredrik Saweståhl (M) instämmer i Kristjan Vaigurs (S) yrkande. 

Yrkande 

Kristjan Vaigur (S) yrkar att förvaltningen får i uppdrag att göra en språklig 

genomsyn av yttrandet innan ärendet skickas vidare till kommunstyrelsen. 

Beslutsgång 

Ordförande ställer proposition på Kristjan Vaigurs (S) yrkande och finner att 

miljö- och samhällsbyggnadsutskottet har bifallit förslaget. 

Ordförande ställer proposition på huvudförslaget och finner att miljö- och 

samhällsbyggnadsutskottet har bifallit förslaget. 

Bilagor 

Remissversion-tfp-160531.pdf 

Bilaga-remissversion-tfp-160531.pdf 

Remiss regionalt trafikförsörjningsprogram för Stockholms län.pdf 

Södertörnsgemensamt yttrande trafikförsörjningsprogram 2016-08-23 

slutligt.pdf 

 


